
Página 1

^D A O TA SELO K O M O V EISE; EQUIPAM ENTOS LTD A .

•;s a o  B o á r ^ r o ^ ^ 8 ^ 5 & ó o d
LM AJÜ OA KrTÄSvELETT^ÖS.SB^GMÄlLCCQ tifí \

A  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2023.08.02.1 -  SMS
PROCESSO ns 2023.08.02.1-SM S
DATA DA ABERTURA: 24/08/2023
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:30 HORAS.
https://www.aov.br/comDras/Dt-br
JUGAM ENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM

UASG: 981373

P R O P O S T A  F IN A L

O presente PregSo tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL 
MATERNIDADE SANTA TEREZINHA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCA1A/CE, DE 
ACORDO COM  A PROPOSTA DO FNS N° 11777.761000/1220-02. *

n2 Descriminação dos Produtos MARCA UND QTA P. Unit P.Total

I  

1 \

ph:-'.
IM0-BREAk (PÀRÀ"C0MPUTADÒR/IMPRESSORA) -̂ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE 
ESTEwHeM UNHA DEPRODÜÇÃOPELO FABRICANTE. N0-BREAK COM POTÊNCfA 
NOMINAt-MlNII^A DE 1,2 WAr POTÊNdÂ REAL MÍNIN '̂DE^60Q=W. TENSÃO 
ENTÍWD J|tÍ5^|LZ7j/ 220 V {EmÍcORRENTE ALTER(Wa);C0M COMUTAÇÃO 
M lÒ M W P & m iS M  DE éÀfoAfllO / Íl5íOU-Z20 V;(A SER,DEFlNIDA PELO 
SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL BATERIA INTERNA SELADA AUTONOMIA 
A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 
24D W/POSSÜIR/nO MÍNIMÕ' SEIS TOMADAS ̂ SAÍ^P^DtóoQlXsiÍEÍRoSí 
PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.^

LAÇEKDi&

t ï  
1 ORION g

1200VA

æ  Eq

i r ü ,

jjf

L
£
>árnentó:

/IPS?
1.050,00

P.UN quinhentos e vinte e cinco reais
P.TO um mil e cinquenta reais

2
ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO | DIMENSÕES | PRATELEIRAS | -  / 
CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA:AÇO | ALTURA DE 100 A 210 CM X /  
LARGURA DE 70 A 110 CM | 03 OU 04 | OOKG. '

P AND IN - 
408SL UNO*

/ V R$ 700^(T R$ 700^0

P.UN setecentos reais
P.TO setecentos reais

t f

DANTAS
ELETROMOVEIS E 
EQUIPAM ENTOS

Assinado deforma 
digital por DANTAS 
ELETROMOVEIS E

LTDA:49I40067000 EQUIPAMENTOS
110 LTDA:49140067000110

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 - 
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com V



à*
w m

íDANTASELETROM  OVEIS EEQUIPAM EW TOS LTDA 
ÎÏIÜ & IN A a q S O A R E S ,4 7 1 -B O S Q U E D O P IR A N H A S ~ r 

iiSÃO BEMTO PB  ÍC T P .5 8 .8 6 S -0 0 0  
ElVIÀIlJ ÍP A  r^ÀS^ËLETRÔS.SB^GtVîAlL^COM

Página 2

10

I

COMPUTADOR PORTÁTIL{NOTEBOOK) -  ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA 

EM UNHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL 

(NOTEBOOK) COM PROCE55ADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 
THEREADS E FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO S5D 240 

6B  INTERFACE PCIE NVME M  .2 ,  MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS 

IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO 5DRAM DDR4 3000 MHZ OU SUPERIOR, TELA 
LCD DE 14 O U 15 POLEGADAS WIDESCREEN, ANTI REFLEXO, 5UP0RTAR 

RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXELS), RETRO ILUMINADA POR LED, 0 
TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUE5A, 

INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS ME5MAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, 

MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO COM 
CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (5CROLL), INTERFACES DE REDE 
10/100/1000 CONECTOR RJ-4 5 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC, 

BLUETOOTH MÍNIMO 4,0. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), 

BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ÍON DE LÍHON COM NO MÍNIMO 4 CÉLULAS, 

FONTE EXTERNA AUTOM ÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES 
USB 2.0 E 3 .0 ,1  HDMI OU DI5PLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM 
FULL H D J1 0 8 0 t P)u  DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO 

ACOLCHOADÄ PÁRA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. 
O  EQUÍpAM ENTO  ̂  io EVERÁ;.  SER NOVO. ’ S E M ^ U S O , REFORMA OU 
RECONDICIONAM E N To l'X  * \  1 ‘ Í

^ I';"  I  V f  ^  ’I

S A M S U N G  
BOOK - 

N P 550XD A  
KH2BR

I ”

/

UND

J

' /

1

1

'  /  

R$ 3.190,00

/

R$ 3.190,00

P.U N ÊSSS3 u m w i  u ~ : ã  1 . 1 r j i .  i  V “' î  I - '.?■/ m  \ i m  « i â t , ceoö’e'noventa reais

p - T o i t ^  r n i m &  t í T J  U t Í  V > —  i - 1  | ; . J  l a , céhtojç'noy£nta reajs

13
AR CONDICIONADO -  TIPO: SPLIT CAPACIDADE/ CICLO: 12.000 BTUS/ QUENTE E
F R i o . . . : ^ ' ,  Ltecromoveisr

í - 3  &  
AGRATTO -

« ? s$ ? e í í á ^ f
>r$ ío .s o tíía  
1 s

P-UN um mil, setecentas e cinquenta reais

P.TO dez mil e quinhentos reais
1

Valor Total dos Itens | R$ 15.440,00
quinze mil, quatrocentos e quarenta reais

Validade da Proposta: 90 Dias
Condições de Pagamento: de acordo com o edital
Prazo de entrega: de acordo com o edital

Declaramos que todos ps nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, 
carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaramos que não possui como Sócio, Gerente e Diretores, servidores da Prefeitura Municipal acima citada, e ainda cônjuge, 

companheiro ou parente até terceiro grau.

f  ‘ 5
CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -

ROMOVEis E ^gi^po^DANTAs TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com
PAMENTOS ELETR0M0VEIS E 
2491400670001 EQUIPAMENTOS

LTDA:49140067000110



~ 1 eu

^OAIMTASiELETROM O V EISE  EQUIPAM ENTO S LTDA

ÍS Ã O  B H ^ C ^ W '^ X ^ ^ ^ ^ 8 6 5 ^ C k )0  
EMÀI l : d a m t a s : e i  e t r ö s . s b @ g  M À ÍLC O M

Página 3

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e.prazos acima indicados, estamos de 

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão 
a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas 
informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total 
responsabilidade pór erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de 
seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo 
de Imediato, quénòspreços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste 
Pregão e que te mos.total conhecimento ̂ c oncordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexas.

“  a  . ^ n n ! ^  J Í -
Declaro m a nt^p ^p r|ço s  parapedidos com apenas umgj unidade, sempedido mínimo paradespatra peaiaos çotn apenas uma unidaae^sem peaiao minjmo pa

^  líiíi M J jTí  \ iitíf \ \ i ................................................... ...
Declaro qUe ao emitir a nota fiscãl enuiarei.todas as certidões negativas junto corri a nota fiscal sob'pena de rião recebimento da
mesma. / - r; v LJ V 3 U Ü  1M V _ \  U

Finalizãndp;âeclaramos.queéstamos de^leiw  abordo llqueRemíÉ ío?al ronhe^iQenlo* f í^ c 0 ^ ^ c 0 c o iT ? t o d a s  as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCAMOS: BANCO DQ BRASIL-AG: 1134-7- C/C: 30945-1 ■?
1 FAVORECIDO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - PIX:49.140.067/0001-10 ■

V,

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS, CASADO, BRASILEIRO, CPF DE N9 
030.403.514-94 E DE IDENTIDADE DE N2 2038791 SSP-RN, RESIDENTE NA AV SÄO SEBASTIÃO, 840 APTO 201 -  CENTRO -  SÃO 
BENTO -  PB, TITULAR DA EMPRESA.

DANTAS Assinado de forma

ELETROMOVEIS E digital por dantas são Bento - PB, 24 de agosto de 2023
EQUIPAMENTOS ELETROMOVEIS E 
LTDA:49140067000n  EQUIPAMENTOS 
0 LTDA491400670Q0110

ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS 
CPF: 030.403.514-94 

CNPJ: 49.140.067/0001-10

CNPJ: 49.140.Q67/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 . 
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com

V


